ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Восемнадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2008 года  №  177

г. Глазов

О внесении изменений в состав

постоянной комиссии Глазовского

Районного Совета депутатов

В соответствии с Регламентом Глазовского Районного Совета депутатов и с учетом

предложений вновь избранных депутатов Глазовского Районного Совета депутатов Вепрева М.В.

и Новизовского О.Б.,   Глазовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Включить депутатов Вепрева Михаила Владимировича и Новизовского Олега

Богдановича в состав постоянной комиссии по промышленности, развитию

предпринимательства и жилищно-коммунальному хозяйству Глазовского Районного Совета

депутатов.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский